
入札結果記録表 

第 １ 号 

１ 工 事 名  令和５年度北海道自然歩道「東大雪の道」木道等改修工事 

２ 工 事 場 所  河東郡上士幌町 

３ 入 札 方 法  制限付一般競争入札 

４ 公 告 日  令和５年６月１４日（水） 

５ 入 札 執 行 日 時  令和５年７月 ６日（木） １０時３０分 

６ 予 定 価 格  １２，１９９，０００円（税込み） 

 最 低 制 限 価 格  １１，０００，０００円（税込み） 

 入 札 書 比 較 価 格  １１，０９０，０００円（税抜き） 

 入 札 書 比 較 価 格  １０，０００，０００円（税抜き） 

入札参加業者 １回目 ２回目 摘要 

金 額（円） 順位 金 額（円） 順位 

株式会社川村組 

 

9,600,000 １ 10,000,000 １ 落札 

落札率：90.17％ 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

入札書比較価格は、予定価格から諸費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 

落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。 


